
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1191 

 
DETERMINAZIONE n. 260 del 04/05/2012 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per la liquidazione del compenso per lavoro straordinario – Anno 

2012. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 4 del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 30.01.2012, con la quale sono state 
determinate le risorse finanziarie da destinare, nell’anno 2012, al pagamento dei compensi per 
prestazioni di lavoro straordinario ed è stata ripartita la somma massima disponibile tra le varie 
strutture; 
RITENUTO necessario provvedere all’impegno di spesa; 
ACCERTATO che nel competente capitolo di spesa del Bilancio di previsione 2012 vi è la 
necessaria disponibilità; 
 

DETERMINA 

 
1) Impegnare la somma di € 52.941,83, quale spesa complessiva per la liquidazione dei compensi al 
personale dipendente per prestazione di lavoro straordinario nell’anno 2012 al Cap. 3220 del 
Bilancio di previsione esercizio 2012. 
 

Il Compilatore 
(ds) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  16/05/2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


